
令 和 ２ 年 ３ 月 ３ ０ 日    

 各 高 等 学 校 長  様  

 

北見地区バスケットボール協会会長     

河  合  昭  徳   

高体連北見支部バスケットボール専門委員    

菅  野    剛   

（公印省略）  

 

   第３２回北見地区春季高校バスケットボール大会中止について（お知らせ）  

 

 早春の候  貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

 さて、開催を予定しておりました標記大会は新型コロナウイルス感染症拡大防止の

観点や参加生徒の十分な練習時間の確保が困難であること等諸般の事情に鑑み、誠に

勝手ながら中止させていただくことになりましたのでお知らせいたします。  

 参加申込頂いておりました関係者の皆さまには、ご迷惑をおかけいたしますが、何

卒ご理解を賜ります様、お願い申し上げます。  

 

記  

 

１  大  会  名  第３２回北見地区春季高校バスケットボール大会  

 

２  開  催  日  令和２年４月１８日（土）１９日（日）、２６日（日）  

 

３  開催場所  道立北見体育センター・北海道北見柏陽高等学校  

 

４  そ  の  他   標記大会結果を反映する予定であった令和２年度高体連北見支部総合  

体育大会バスケットボール競技大会のシード権は、令和元年度高体連  

北見支部新人バスケットボール選手権大会の結果を用いる。  

 

           ＜男子＞           ＜女子＞  

第１シード  北見藤高等学校        北見藤高等学校  

第２シード  北海道北見柏陽高等学校    北海道北見緑陵高等学校  

第３シード  北海道美幌高等学校      北海道北見柏陽高等学校  

第４シード  北海道北見緑陵高等学校    北海道北見北斗高等学校  

 

  

 以上  

 


